episcopis, Archiepiscopi autem, et Episcopus Wratislaviensis Aposto-

licae Sede iraraediate subiectus et Praesules Nullius Dioecesis postu-

lata deferent ad Nuntium Apostolicum, quem in finem tum eidem

Nuntio, tum Archiepiscopis potestatem facimns petitam facultatem

concedendi, si in Domino iudicaverint expedire. Hoc ipsum fieri

volumus in casibus, in quibus non urgeat necessitas, et quando

agatur de alienationibus sive oneribus praefatas superius summas

excedentibus. Yerumtamen in omnibus et singulis casibus integram

esse volumus facultatem postulationes ad Sanctam Sedem directe

deferendi. Volumus praeterea ut in huiusmodi concessionibus cano-

nicae praescriptiones accurate serventur, et praesertim Constitutio

fei. rec. Pauli II Praedecessoris Nostri, quae incipit »Cum in om-

nibusc edita die 9. Maii anno 1465, ac proinde in omnibus et sin-

gulis facultatibus ab Apostolico Nuntio sive per se iraraediate exer-

cendis, sive Sacris Antistitibu3, ut supra statutura est, deferendis,

volumus et mandamus ut pateat ac probata sit piae causae necessitas,

vel utilitas, quem in finem in singulis casibus tum personae quarum

intersit, tum honesti nominis et probati iudicii viri antea consulantur.

Mandamus denique, ut in omnibus et singulis actis venditionis sive

alienationis, atque etiam locationis ad quindecim annos mentio ex-

pressa fiat facultatis ab Apostolica Sede concessae. Haec volumus

et concedimus non obstantibus fei. rec. Pauli II et aliorum Ponti-

ficum Praedecessorum Nostrum de rebus Ecclesiae non alienaudis,

ceterisque Constitutionibus speciali licet mentione dignis in contrarium

facientibus quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Anulo Piscatoris die

8. Maii 1900.

Pontificatus Nostri Anno Vigesimotertio

Loco f sigilli Alois. Card. Macchi.

Concordat cum Originaü, quod in tabulario Nunciaturae apostolicae

asservatur.

In quorum fidera etc. Vindobonae die 30. Maii 1900.

f E. Archiepiscopus Sebastenus, Nuntius Apostolicus.
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2. Instruktion Leo's XIII. für die südamerikanischen Bisehofs-

konferenzen.

lllme ac Revtne Domine,

Quum ad Optimum ecclesiasticarum provinciarum regimen et

ad fidelium aedificationem plurimum conferre perspectum sit sanctam

Antistitum concordiam mutuamque consuetudinem , RRmi Patres

Plenarü Goncilii Latino-Americani , nuper in Urbe feliciter absoloti,

per articulos 208 et 288, utilitatem et necessitatem agnovenint

consessuum episcopalium, qui iam pro Brasilia, per epistolam diei